

Italux A/S
C/o Lars Nygaard, Næsset 22, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 61 30 80

Årsrapport

25. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

Lars Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. juni 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Italux A/S C/o Lars Nygaard Næsset 22 8660 Skanderborg CVR-nr.: 40 61 30 80 Regnskabsår: 25. juni - 30. juni
Bestyrelse	Lars Nygaard Tonnie Tina Løndall Nygaard Christina Holm Nygaard
Direktion	Lars Nygaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Axel Kiers Vej 11, 8270 Højbjerg
Modervirksomhed	Axius ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og handle med vin og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -100.288 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-122.690
Øvrige finansielle omkostninger	-3.074
Resultat før skat	-125.764
1 Skat af årets resultat	25.476
Årets resultat	-100.288
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-100.288
Disponeret i alt	-100.288

Noter

	25/6 2019 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-25.476
	-25.476
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. juni 2019	400.000
	400.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-100.288
Overkurs i forbindelse med stiftelse	600.000
	499.712
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axius ApS, CVR-nr. 10 64 57 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.